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入札の結果及び経過書
令和 5年度 契約番号 2023001430 入札日時 令和 5年12月 1日　　午前09時40分

特定健康診査等受診券用冊子の印刷
件名

納入場所 トッパン・フォームズ・セントラルプロダクツ株式会社　生産管理部　業務グループ

納入期限 令和 6年 2月26日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

松戸市印刷工業協同組合
1 落札                            ¥836,280                   

株式会社リフコム
                            ¥847,188                   2

株式会社萌翔社
                            ¥962,000                   3

株式会社地域新聞社
                  4         ¥1,171,111                   

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

松戸市印刷工業協同組合　理事長　飛田　光子

（２）落札額 （税抜）           ¥836,280

（税込） うち消費税          ¥919,908            ¥83,628

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


